Gestión año 2024 

PARTE A. – EJECUCIÓN PRESUPUESTAL 

Para el cumplimiento de sus objetivos, establecidos en el artículo 9 de sus Estatutos, la 

Asociación Red Antorchas, participó y ejecutó proyectos y convenios, que le generaron 

unos ingresos de trescientos ochenta y tres millones cuatrocientos veintisiete mil  

doscientos ochenta y seis pesos colombianos ($ 383.427.286.00 ),  los cuales fueron 

ejecutados  a  cabalidad  en  cada  una  de  las actividades presentadas a cada agencia o ente 

financiador. 

NOMBRE DEL PROYECT O 

APORTANTE 

VALOR EN 

PESOS 

%EJECUCI

ON 

Juntas Construimos Paz